Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 8,684.96

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 197,429.97

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 62,110.01

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 218,999.98

Total 487,224.92

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y siete  mil doscientos veinticuatro con 92/100 (487,224.92)